Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis.

Moção nº 28/2012

Marcos Paulo da Cunha, Vereador em exercício junto a esta r.

Casa Legislativa, usando de suas atribuições legais, apresenta MOÇÃO de
CONGRATULAÇÕES e APLAUSOS a todos os funcionários do Lar São Vicente de
Paula, em face do excelente trabalho desenvolvido pelos idosos.

A seriedade e a dedicação dos homenageados, nas atividades

desenvolvidas em amparo aos idosos do nosso Asilo, merecem o reconhecimento desta Casa

de Leis.

Assim, requer, depois de discutida, votada e aprovada, seja a

presente Moção encaminhada, mediante ofício, aos homenageados.

Joanópolis, 25 de junho de 2012.

Marcos Paulo da Cunha
Vereador